=================================================================================
TEL: 63096050 FAX: 63096192 WWW.EKMTC.COM

=============================================================
地址：上海市吴淞路 130号城投控股大厦 901室, 200080

ADDRESS: RM 901, CHENGTOU HOLDING BLDG. 130 WU SONG ROAD SHANGHAI
200080 P.R.C

关于启用电子签单章的通知

各订舱代理:

根据公司业务拓展需要、提高业务办理效率，我司将开通电

子印章服务。自 2021 年 5 月 1 日起，所有签发的正本提单以及

船证明上我司将印制电子签单章。电子印章与实物印章具有同等

效力，加盖电子印章的正本提单以及船证明合法有效。

特此通知, 谨请注意.

高丽海运（上海）有限公司

2021-4-13